
Nyhetsbrev 14 mai  

Hei alle sammen. Det er tid for ny informasjon til dere fra Nybygda IL. Normalt bruker vi å lage 
Tundraposten 2 ganger i året og distribuerer den ut til 500 husstander i nærmiljøet i juni og 
desember. Det er mye jobb både med kopiering og distribusjon så denne gangen lager vi heller et 
nyhetsbrev til alle registrerte medlemmer, samt en digital utgave av brevet som publiseres på 
www.nybygda.no og på Facebook-siden til idrettslaget og Bli' i Nybygda. 

Skisesongen er over og nå er det fotballen som tar over den aktive sporten i laget. Første 
hjemmekamp på "Tundra'en" er nå førstkommende mandag 18 mai kl 19 mot Storhamar 2. Ta 
kveldskaffen i Nybygda og hei på guttene. Dere ser terminlisten her: 2026-A laget .  

Hovedlaget 

"Tirsdags-dugnaden" er i gang igjen for sommersesongen 2026. Hver tirsdag (ikke juli måned) så 
fremt været tillater det og arbeidsoppgaver venter, møtes en humørfylt gjeng (som regel mellom 
10 og 15 personer) opp kl. 0930 til en enkel kaffekopp og fordeling av enkelte arbeidsoppgaver. Ei 
god lunsjpause med kaffe og gjerne vafler hører med sammen med mye mimring og gode 
fortellinger. Det er plass til flere, sosialt og hyggelig er det. 

Så langt nå i vår er allerede klubbhuset's terrasse pusset opp med bl. annet nytt gulv. I den 
forbindelse er også HC-rampe flyttet fra trapp hovedinngang til inngang via terrassen. Ny trapp 
ved hovedinngang er neste prosjekt. Alle utkastramper på frisbeebanen har fått kunstgress slik 
at de ikke lenger er så glatte, samt at alle baner har fått nye informasjonsskilt. Takk til velvillige 
samarbeidspartnere i den forbindelse. Spillebrettet med kubbspill, hesteskokast, erteposekast, 
ringspill og boccia er også klargjort. Alt nødvendig spillutstyr finner du på brettet. Her er det bare 
å invitere til familiekamp. Ole-Huken med benker og grill står der bare og venter. 

 

 

 

 

Økonomi 

Økonomien i laget er tilfredsstillende, men fremdeles er det mange klubbmedlemskap for 2026 
som står ubetalt. Er du en av de som har glemt oss? Sjekk evt søppelpost. Fakturaen kan ligge 

https://www.fotball.nybygda.no/2026-Alaget/


der. Norges idrettsforbund har skjerpet reglene for medlemskap og kun registrerte betalte 
medlemmer gis aktivitetstilskudd fra NIF derfor er det viktig at medlemskontingent betales. Vi 
jobber hele tiden med å få på plass avtaler med nye og allerede eksisterende 
samarbeidspartnere. I vinter har vi fått på plass en avtale med Lions Club Furnes i tillegg til et 
hyggelig bidrag fra Ringsaker Legatstyre. Veldig gledelig er det også at alle partnere fra 2025 også 
er med oss i 2026. Benytt våre støttespillere. I avtalene vi har vil du også sjøl kunne spare penger 
ved å benytte deres tjenester. Medlemsfordeler og støttespillere til Nybygda IL finner du 
på: www.nybygda.no . Er du ikke medlem, men ønsker å være med på skuta, så melder du deg 
enkelt inn på www.nybygda.no. Det er også grunn til å nevne Sparebankstiftelsen Hedmark og 
Sparebankstiftelsen DNB som bidrar med gavetildelinger, sist til oppgradering kjøkken. Norsk 
Tipping sin grasrotandel er også et solid bidrag til lagets økonomi. 

Skisesongen 2026 

Veldig hyggelig å konstatere at aktiviteten på ingen måte er dalende når det gjelder skiinteressen 
i bygda. Oppsummeringen viser at 114 løpere er registrert med start i klubbrenn i vinter. Faktura 
for start-kontingent er sendt ut på epost med forfall 25 mai. Dersom du har barn/eller du sjøl har 
deltatt i renn og ikke kan se at du har mottatt faktura så sjekk søppelpost. Vi har erfart at noen 
epostleverandører har lett for å la eposter med PDF-vedlegg gå rett i søppelpost. Det kan også 
være at vi kan ha feil epostadresse på foresatt/eller feil foresatt i vårt medlemsregister. I så fall ta 
en telefon til Tor Ingar Botten mobil 934 50 908. 

Bli' i Nybygda-17 mai diverse. 

Vel'et vårt i bygda er som vanlig aktive. Idrettslaget og Bli' i Nybygda samarbeider om mye siden 
interessene ofte er sammenfallende. Vi har allerede hatt vår årlige vårdugnad hvor søppel ble 
plukket og vi fikk raket og pusset opp rundt klubbhus og i Ole-parken. Takk til alle de som deltok. 
Neste nå er 17 mai feiring på klubbhuset som starter med flaggheising og enkel kaffekopp ute på 
klubbhuset kl. 08:00. Deretter er klubbhuset åpent mellom kl 12:00 og 15:00. Halvard Olestad 
bidrar med noen velvalgte ord i tillegg til god bevertning.  

En annen oppgave de legger mye jobb i er å vedlikeholde stier i nærområde. Stiene merkes og 
skilt med avstander settes opp. Se detaljert informasjon om stier som finnes på 
her: www.nybygda.no-Se Bli' i Nybygda 

Ha en riktig flott 17 mai. 

Nybygda 14 mai 2026 

Våre hovedsamarbeidspartnere 2026 

 

 

http://www.nybygda.no/
https://www.nybygda.no/blimedlem/
https://www.nybygda.no/Stier-Nybygda/

